£
METODOLOGI RISET BISNIS

Oleh:
Dr. Dewi Puspaningtyas Faeni, MBA, MHt



_|_

TEMUAN PENELITIAN:
KESIMPULAN DAN IMPLIKASI
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Konten Penyajian

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.
5.9.

BAB V
KESIMPULAN DAN IMPLIKASI
Pendahuluan
Ringkasan Penelitian
Kesimpulan Atas Masing-masing Hipotesis
Kesimpulan Masalah Penelitian
Implikasi Teoritis
Implikasi Manajerial
Keterbatasan Penelitian
Implikasi Metodologi
Agenda Penelitian Mendatang




Konten Penyajian
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5.2.
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BAB V
PEMBAHASAN TEMUAN PENELITIAN
Pendahuluan
Ringkasan Penelitian
Kesimpulan Atas Masing-masing Hipotesis
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BAB VI
PENUTUP
Ringkasan Penelitian
Implikasi Teoritis
Implikasi Manajerial
Keterbatasan Penelitian
Implikasi Metodologi
Agenda Penelitian Mendatang




